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" 1) Prin familie se intelege sotur/so{ia gi copiii aflati in intretinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte trdri.
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* categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intrav ilan; (4) luciu de ap6; (5) alteextravilane, dac6 se afl6 in circuituicivil.
*2) La "Titular" se menlion eazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numere coproprietarilor.

2. Cl[diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte jdri.

categorii de terenuri

so{ul/so{ia, copilul),



;"*ff1;:oriile 
indicate sunt: (1) apartam ent; (2) casd de locuit; (3) casd de vacan[d; (4) spa]ii comerciale/de

*2) La "Titular" se menfion eazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soJul/sofi4 copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi nu*.i" coproprietarilor.

I[. Bunuri mobile
l' Autovehicule/autoturisme,. t"u:lgul:, magini agricole, galupe, iahturi Ei alte mijloace de transportcare sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formr de metare_ prefioase, bijuterii, obiecte de arti qinumismatici, obiecte care fac parte din patrimoniut cultural nalional sauhsumatl depigeqte 5.000 de euro

de cultn colecfii de arti gi
universal, a ciror valoare

NOTA:
se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afl[ sau nu pe teritoriul Rom6nieia momentul declardrii.

III. Bunuri mobile.
Itimele 12luni

a ciror valoare deplgeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile ?nstriinate in



-
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,/ IV. Active financiare

l' conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, dacr valoarea insumate u iuiu"or acestora depigeqte 5.000 de euro
NOTA:
se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate.

*categoriire 
-indicate sunt: (I) cont curen( sau echivarente (incrusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente; (3) fonduri de investitrit tou uririoiu;;;," inc.lusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cuacumulare (se vor decrara cere aferenie anutuifisrat aitiriorl.

2' Plasamente' investifii directe gi imprumuturi acordaten daci valoarea de piafi insumati a tuturoracestora depdgegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv investitriile gi participdrile in strdindtate.

*categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare delinute (titturi de stat, certi/icate, obligaliuni); (2)tcliuni sau pdr[i sociale in societdli comerciale; (3) tmprumuturi acotrdate tn nume personal.
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3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentql a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflat6 in strdinitate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dacl valoarea insumatii a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fati de valoarea de piafi' din
partea unor persoane, organiza[ii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societifi na{ionale sau

institufii publice romffneqti sau str[ine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decit
cele ale angajatoruluin a clror valoare individualfl depiqeqte 500 de euro*

1.2. So!/sotie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile gi trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al 1['lea



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie,realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art,4l din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinitate.
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2.1. Titular

2.2. So!/so{ie

3. Venituri din' cedarea folosin[ei buntrilor .'l' ,,'t ,,i;i11;j,i :.t. . . :. tt .,.",., , tl r','

3.1. Titular

3.2. So{/solie

4.1. Titular

4.2. So!/sotie

5. Venitur;l din' pensii

5.1. Titular

5.2. Sot/solie

6.1. Titular

6.2. So!/solie



Prezenta declarafie constituie act public ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data complet[rii RumAitura
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